

**Расчет РАЗОВОГО целевого взноса на устройство контейнерных площадок
(2 площадки)**

№ п/п	Наименование показателя	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, рубли
Расчет на ОДНУ контейнерную площадку с раздвижными дверьми и крышей				
1	Лист профилированный С8 толщиной 0,5мм, длина листа 2 м, RAL 8017, штук	18,00	1 150,00	20 700,00
2	Лист профилированный С8 толщиной 0,5мм, длина листа 2,5 м, RAL 8017, штук	6,00	1 400,00	8 400,00
3	Труба профильная 60*40, м/п	108,00	180,00	19 440,00
4	Труба профильная 40*20, м/п	36,00	110,00	3 960,00
5	Монтаж котейнерной площадки, транспортные расходы, сопутствующие материалы (уголок, эмаль, электроды, ролики, щебень, цемент и тп)			64 800,00
6	Комиссия за прием платежей 1,5%, налог при УСН - 1%			2 932,50
	Итого			120 232,50
	Итого стоимость ДВУХ контейнерных площадок			240 465,00
<i>Распределение затрат между домами № 6, 8, 10 по ул. Очаковская:</i>				
		Общая площадь жилых помещений, м2	Сумма, руб.	Размер РАЗОВОГО целевого взноса, рубли с 1 м2
	ул. Очаковская, дом 10	3 289,30	62 362,73	18,96
	ул. Очаковская, дом 6	3 288,20	62 362,73	18,97
	ул. Очаковская, дом 8	6 102,60	115 739,55	18,97

РАЗОВЫЕ расходы на 1 квартиру

	площадь квартиры, м2	40	60	76
	сумма, рубли	759	1 138	1 441